
A
V UNIVERZITA

PARDUBICE

SMLOUVA O DÍLO č. 0347/21

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

a

Vakuum servis s.r.o.
Se sídlem/Místem podnikání:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Pověřený zástupce ve věcech 
technických:
(dále jen „zhotovitel“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Petrem Kalendou, CSc., děkanem Fakulty chemicko- 
technologické 
00216275
CZ00216275
Komerční banka, a. s„ pobočka Pardubice
.........................
....... .......... ........... ........... ....... ..................... 
..............................................
....... ................... ............................. ... ......... ................................

Hasičská 2643, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka 27262
..............................., jednatelem společnosti
26793075
CZ26793075
Moneta Money Bank, a.s. se sídlem Praha 4 - Michle 
...........................
........ ......... .................. ....... ......... ............. .......
... ........................................... .............
....... ........... ........... ....... ......... .....................
... ................................... ............. 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a násl. a dle § 2358 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Objednatel 
deklaruje a zhotovitel bere na vědomí, že objednatel v tomto smluvním vztahu nevystupuje jako 
podnikatel.

I. Preambule

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 14. 4. 2021 (dále jen 
„nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „Reaktor na depozice tenkých vrstev“ (dále 
jen „Veřejná zakázka“), zadávané v souladu s § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb„ o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“).

1



AWflni' UNIVERZITA
PARDUBICE

2. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky 
a v souladu s nabídkou zhotovitele.

II. Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele dílo, tj. Reaktor na depozice tenkých vrstev, tak, jak je popsáno v této smlouvě 
(dále jen „dílo“) a poskytnout mu v této souvislosti další plnění ve smlouvě uvedená a závazek 
objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za podmínek a 
v termínech touto smlouvou sjednaných.

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo dle dokumentace zpracované 
objednatelem, která je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Zhotovitel se dále 
zavazuje provádět dílo v souladu s pokyny objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby plnění předmětu dle této smlouvy bylo prosto práv 
třetích osob.

4. Předmět plnění zahrnuje a jeho součástí je:
• Instalace díla;
• Zaškolení pracovníků objednatele;
• Ověření funkčnosti díla;
• Dodání manuálů a kompletní výkresové a technické dokumentace k dílu;
• Poskytnutí záručního listu k dílu.

Rozsah plnění uvedených v tomto odstavci je podrobně specifikován v příloze č. 1 této 
smlouvy.

III. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, předat ho objednateli a splnit veškeré povinnosti v rozsahu 
dle čl. II. této smlouvy, a to nejpozději do 17. 12. 2021.

2. Provedením díla se rozumí jeho řádné a včasné dokončení včetně protokolárního předání bez 
vad a nedodělků bránících jeho užívání, to znamená, že kompletně dokončené dílo bude 
předáno a převzato nejpozději v termínu uvedeném v odst. 1. tohoto článku.

3. Stanovená doba provádění díla a termín předání dokončeného díla je pro zhotovitele závazná. 
Pokud zhotovitel dokončí dílo a připraví ho k předání před sjednaným termínem, zavazuje se 
objednatel převzít řádně provedené dílo i v tomto zkráceném termínu.

4. Termín provedení díla může být prodloužen:
• jestliže překážky, pro které nemohl zhotovitel realizovat provádění díla, zavinil 

objednatel;
• jestliže přerušení realizace provádění díla bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými 

okolnostmi, prokazatelně nezaviněnými zhotovitelem.

5. Termín dokončení a předání díla dle odst. 1. tohoto článku je podmíněn splněním všech 
povinností nezbytných k řádnému provedení díla ze strany objednatele.

2



A

Er UNIVERZITA
PARDUBICE

6. Zhotovitel splní celý svůj závazek provést dílo podle této smlouvy jeho řádným a včasným 
dokončením v odpovídající kvalitě a předáním objednateli. O dokončení a předání 
dokončeného díla dle čl. II. této smlouvy bude smluvními stranami sepsán předávací protokol, 
který bude obsahovat výslovný souhlas objednatele s převzetím díla, datum převzetí díla, 
prohlášení objednatele, zda přebírá dílo bez výhrad, nebo s výhradami, dále případný soupis 
zjištěných vad a dohodnuté lhůty k odstranění zjištěných vad nebo jiná opatření (byla-li 
dohodnuta) a soupis dokladů předaných objednateli. Předávací protokol vypracuje zhotovitel 
a obě smluvní strany jej podepíší.

7. Objednatel převezme dílo bez výhrad, je-li v předávacím řízení zjištěno, že dílo je prosté vad.

8. Převezme-li objednatel dílo s výhradami, zhotovitel se písemně zaváže zjištěné vady odstranit 
v dohodnuté lhůtě, která bude uvedena v předávacím protokolu.

9. V případě, že objednatel dílo nepřevezme, bude mezi smluvními stranami sepsán záznam 
s uvedením důvodu nepřevzetí díla a s uvedením stanovisek smluvních stran. Zpracování 
záznamu zajistí zhotovitel. Současně bude smluvními stranami sjednána lhůta pro odstranění 
zjištěných vad, příp. jiná opatření.

10. Podpisem předávacího protokolu nebo záznamu o nepřevzetí díla je přejímací řízení 
ukončeno. Pro průběh náhradního přejímacího řízení se užijí ustanovení tohoto článku 
obdobně.

11. Místem předání a převzetí díla je Univerzita Pardubice, CEMNAT (FEI), nám. Čs. legií 565, 
Pardubice, sklep, místnost 00 049.

12. Osobou, kterou objednatel pověřil převzetím díla, je Ing. Jan Přikryl, uvedený jako kontaktní 
osoba v úvodních ustanoveních této smlouvy, případně jiná, objednatelem písemně pověřená, 
osoba.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za 
řádné provedení díla ve výši

Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

1 833 750,- Kč
385 088,- Kč

2 218 838,- Kč

2. Celková cena stanovená dle odst. 1 tohoto článkuje cenou nejvýše přípustnou po celou dobu 
účinnosti této smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové úpravy se cena za dílo včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH.

3. Celková nabídková cena díla je nepřekročitelná a je stanovena oceněním dokumentace 
k provedení díla, která je uvedena jako příloha č. 1 této smlouvy. Součástí celkové ceny díla 
jsou plnění dle odst. 4 článku II. této smlouvy, dále veškeré náklady související s řádným 
provedením díla včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinností 
zhotovitele dle této smlouvy, zadávacích podmínek veřejné zakázky a dle obecně závazných 
právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podmínkami souvisejícími 
se zhotovováním díla a v ceně díla zohlednil veškeré možné okolnosti s ohledem na charakter 
a rozsah díla.

4. Cenu dle odst. 1 tohoto článku objednatel uhradí zhotoviteli bezhotovostně na základě faktury 
vystavené zhotovitelem.

3



A UNIVERZITA
WP PARDUBICE

5. Právo vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) na platbu dle odst. 1 tohoto článku vzniká 
okamžikem řádného provedení celého díla. V případě zjištění vad při předání díla, vzniká 
zhotoviteli právo fakturovat až po odstranění poslední vady dle čl. III. této smlouvy.

6. Společně s fakturou je zhotovitel povinen předložit oboustranně potvrzený protokol o předání 
a převzetí díla.

7. Zhotovitel je povinen, po vniku práva fakturovat, vystavit a do 15 kalendářních dnů doručit 
originál faktury. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na e- 
mailovou adresu: . Objednatel tímto výslovně souhlasí s elektronickou 
formou fakturace a zavazuje se neprodleně informovat zhotovitele o jakékoliv změně e- 
mailové adresy pro zasílání faktur a dále se zavazuje, že zajistí řádnou funkčnost uvedené e- 
mailové adresy po dobu trvání této smlouvy. Jestliže bude z okolnosti zřejmé, že fakturu nelze 
na uvedenou e-mailovou adresu doručit, např. se zpráva vrátí jako nedoručitelná, bude 
neprodleně na adresu sídla objednatele uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy 
zaslána faktura v listinné podobě, přičemž však bude faktura splatná v termínu, jako by byla 
úspěšně doručena prostřednictvím e-mailu. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková 
fakturovaná částka prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

fakturace@upce.cz

8. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále 
jen „ZDPH“). Na faktuře bude uvedeno evidenční číslo této smlouvy zaznamenané v jejím 
názvu. Dále bude na faktuře uvedeno číslo interní objednávky objednatele, které objednatel 
sdělí zhotoviteli při podpisu smlouvy.

9. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je objednatel oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
zhotoviteli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Zhotovitel vrácenou fakturu opraví, 
eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová doba 
splatnosti dle odst. 6. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury. Zhotovitel 
je povinen novou nebo opravenou fakturu doručit objednateli do 5 kalendářních dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

V. Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele.

2. Při provedení díla nesmějí být bez písemného souhlasu objednatele učiněny změny oproti 
zpracované dokumentaci k provedení díla, a to i pokud jde o materiály a technologie.

3. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k určení způsobu provedení díla.

4. Pokud zhotovitel neupozornil bezodkladně a písemně na nevhodnost pokynů objednatele, 
odpovídá za vady díla, případně nemožnost dokončení díla, způsobené nevhodnými pokyny 
objednatele.

5. Trvá-li objednatel na provádění díla dle jeho pokynů, ohledně nichž byl zhotovitelem písemně 
upozorněn na jejich nevhodnost, a zachová-li se zhotovitel podle toho, nemá objednatel práva 
z vady díla vzniklé pro nevhodnost postupu dle takového pokynu.

6. Zhotovitel se zavazuje veškeré nejasnosti v průběhu provádění díla konzultovat 
s objednatelem.

4

mailto:fakturace@upce.cz


UNIVERZITA
PARDUBICE

7. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provádění těchto kontrolních úkonů:
• Po ukončení fáze projektování - kontrola výkresové dokumentace;
• Kontrola před zahájením výroby každého jednotlivého dílu díla.

8. Zhotovitel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy uzavřenou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
zhotovitelem v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši nejméně 4.000.000,- Kč, jejíž 
prostá kopie (nebo prostá kopie pojistného certifikátu) je přílohou č. 2 této smlouvy a její 
nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy do okamžiku 
ukončení záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení 
pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

9. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu - poddodavatele.

10. Vlastníkem díla je zhotovitel. Vlastnické právo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na 
objednatele ke dni převzetí díla objednatelem dle čl. IJI. této smlouvy.

11. Nebezpečí škody na zhotoveném díle nese od uzavření smlouvy do doby předání díla 
zhotovitel. Objednatel nese nebezpečí škody na zhotoveném díle ode dne, kdy dílo převezme.

VI. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost a vlastnosti díla, jež 
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy v délce trvání 24 měsíců. Zhotovitel odpovídá za 
vady díla, které má dílo v době předání nebo které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem 
v záruční době. Tyto vady je zhotovitel povinen v souladu s níže uvedenými podmínkami 
bezplatně odstranit.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá požadavkům stanoveným v této smlouvě a/nebo obecně 
závazným předpisům.

3. Zhotovitel nenese odpovědnost za vady způsobené objednatelem nebo třetími osobami, ledaže 
objednatel nebo takové osoby postupovaly v souladu s doklady nebo pokyny, které obdrželi 
od zhotovitele.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vzniknou použitím nepravdivých nebo zkreslených 
informací a dalších podkladů poskytnutých objednatelem a zhotovitel nemohl ani při 
vynaložení potřebné péče zjistit jejich nevhodnost, nebo na ně upozornil objednatele, ale ten 
na jejich použití trval.

5. Záruční doba počíná plynout dnem převzetí díla objednatelem doloženého podepsaným 
protokolem o předání a převzetí díla, pokud má dílo vady, pak po odstranění poslední vady 
a/nebo nedodělku díla na základě potvrzení zápisu o odstranění vad a nedodělků v protokolu 
o předání a převzetí díla. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby 
odstranění vady se nepočítá do záruční doby dané části díla; po tuto dobu tedy záruční doba 
neběží. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž rozhodné je datum 
odeslání oznámení o uplatnění reklamace.

6. Objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejím zjištění, a to písemnou formou, tj. i e-mailem na e-mailovou adresu: 
.......................................... Zhotovitel se zavazuje potvrdit objednateli bezodkladně e-mailem 
přijetí uplatnění vady díla.

7. V reklamaci musí být uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se projevují.

5



A
tr.KX UNIVERZITA

PARDUBICE

8. Zhotovitel se zavazuje v záruční době odstranit případné vady díla ve lhůtě 30 dnů ode dne 
oznámení vady díla.

9. V případě neodstranitelné vady poskytne zhotovitel objednateli přiměřenou slevu z celkové 
ceny díla na základě dohody smluvních stran.

10. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli veškeré z vady vzniklé i následné škody.

11. Zhotovitel zaručuje, že dílo nebude mít právní vady, zejména nebude zatíženo právy třetích 
osob. Zhotovitel se zavazuje odškodnit objednatele za všechny nároky třetích osob z titulu 
porušení jejich chráněných práv souvisejících s plněním zhotovitele podle této smlouvy.

VIL Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v době dle článku III. odst. 1. 
této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do výše celkové 
ceny za dílo.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla, uplatněných v záruční době dle čl. VI. 
odst. 8. této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení až do 
podpisu protokolu o odstranění vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené zhotovitelem, je zhotovitel 
oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení, a to až do doby úplného zaplacení závazku.

4. Poruší-li zhotovitel prokazatelně povinnost uvedenou v čl. VIII. této smlouvy, je objednatel 
oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé takové 
jednotlivé porušení.

5. Poruší-li zhotovitel prokazatelně povinnost uvedenou v čl. IX. této smlouvy, je objednatel 
oprávněn požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každé takové 
jednotlivé porušení.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující vyúčtovanou, 
resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčena plnit řádně povinnosti vyplývající 
z této smlouvy.

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení 
o jejich uplatnění.

VIII. Licenční ujednání

1. Pro účely tohoto článku smlouvy se know-how rozumí jakékoliv technické, vědecké nebo jiné 
informace, které nejsou veřejně dostupné, a to včetně informací zahrnující koncepty, objevy, 
data, vzory, výkresy, manuály, vzorce, nápady, vynálezy, metody, modely, testy, výzkumné 
plány, postupy, protokoly, designy experimentů a testů, výsledky experimentálních procesů, 
výzkumu nebo vývoje, postupy, specifikace, techniky, laboratorní záznamy, chemické 
sloučeniny a deriváty, chemická, farmakologická, toxikologická, klinická a analytická data, 

6



UNIVERZITA
PARDUBICE

formuláře záznamů, analýzy dat, vědecké a výzkumné zprávy nebo shrnutí, informace 
obsažené v podáních a informací z etických komisí a regulačních orgánů, a další informace 
obdobného charakteru.

2. Objednatel je vlastníkem know-how uvedeného v dokumentaci k provedení díla v příloze č. 1 
této smlouvy (dále jen „know-how“).

3. Pro provedení díla dle této smlouvy je nutné poskytnutí know-how objednatele zhotoviteli. 
Know-how bude uvedeno v dokumentaci pro provedení díla, která je součástí přílohy č. 1 této 
smlouvy.

4. Objednatel touto smlouvou uděluje zhotoviteli nevýhradní časově omezené (čl. III. odst. 1. 
této smlouvy) licenční oprávnění k nakládání s know-how pouze a výhradně za účelem, 
v rozsahu a způsobem uvedeným v této smlouvě, resp. k provedení díla. Toto licenční 
oprávnění nezahrnuje žádný jiný způsob nakládání s know-how, než je provedení díla dle této 
smlouvy, zejména nezahrnuje oprávnění k jeho dalšímu využití, prodeji nebo postoupení další 
osobě (k jakýmkoliv účelům), ani k jakémukoliv komerčnímu či nekomerčnímu využití. Dle 
tohoto licenčního oprávnění zhotovitel není oprávněn udělit sublicenci žádné třetí osobě. 
Zhotovitel toto licenční oprávnění přijímá a zavazuje se jej využívat výhradně k účelu a dle 
podmínek stanovených v této smlouvě.

5. Licenční oprávnění udělené v odst. 4. tohoto článku je časově omezeno a bude trvat pouze po 
dobu provádění díla podle této smlouvy. Okamžikem skončení platnosti této smlouvy, bez 
ohledu na důvod a způsob jejího ukončení, zaniknou všechna licenční oprávnění zde udělená 
zhotoviteli a ten nebude nadále oprávněn s know-how žádným způsobem nakládat a používat 
je, a to ani pro své interní nekomerční účely.

6. Licenční oprávnění uvedené v odstavci 4 tohoto článku smlouvy je udělováno bezúplatně.

7. Smluvní strany potvrzují, že zhotovitel provádí dílo dle dokumentace vytvořené objednatelem 
a dle pokynů objednatele a na straně zhotovitele tedy nevznikají k dílu žádná původcovská či 
autorská práva.

8. Smluvní strany dále potvrzují, že součástí díla bude řídící systém - software zajišťující řízení 
a automatizaci díla (dále jen „software“).

9. Zhotovitel tímto potvrzuje, že je oprávněn poskytnout/dodat objednateli software jako součást 
díla a zajistí, aby objednateli byla při předání díla poskytnuta licenci kjeho užívání, a že 
užíváním díla, jehož je software součástí, nebudou porušena osobnostní ani majetková práva 
třetích osob. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli licenci k užívání software pro všechny 
účely, ke kterým je dílo určeno, zejména účely uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Licence 
bude poskytnuta na dobu neurčitou a nebude územně omezena. Odměna za poskytnutí licence 
k software je zahrnuta v celkové ceně za dílo uvedené v článku IV. odst. 1 této smlouvy.

IX. Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvní strany potvrzují, že všechny informace, které se zhotovitel při plnění a/nebo 
v souvislosti s plněním této smlouvy dozví, jsou důvěrné povahy a/nebo představují obchodní 
tajemství dle § 504 OZ (dále jen „důvěrné informace“). Zhotovitel se zavazuje zachovávat 
mlčenlivost o důvěrných informacích a důvěrné informace použít pouze za účelem plnění 
předmětu této smlouvy.

7



A*■> UNIVERZITA 
PARDUBICE

2. Veškeré důvěrné informace a poskytnuté know-how uvedené v dokumentaci pro provedení 
díla zůstává nadále ve vlastnictví objednatele.

3. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, nesdělit je ani 
neumožnit k nim přístup nebo jejich využití třetím osobám, a dále se zavazuje nevyužívat 
důvěrné informace jiným způsobem, než jak je stanoveno v této smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje:

zachovat o důvěrných informacích mlčenlivost,

důvěrné informace získané v písemné, elektronické, ústní nebo jiné formě či podobě 
neposkytnout či nezpřístupnit třetí straně a ani neumožnit zpřístupnění třetím osobám bez 
předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele,

důvěrné informace využívat pouze a výhradně pro účely dle této smlouvy, nezneužít je, 
nepoužít v rozporu s touto smlouvou a oprávněnými zájmy objednatele ve prospěch svůj 
nebo třetích osob a přijmout dostatečná opatření, aby se předešlo nepovolanému užívání 
důvěrných informací třetí stranou bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
objednatele,

omezit počet zaměstnanců, kteří budou pracovat s důvěrnými informacemi, a poskytovat 
důvěrné informace výhradně pracovníkům a zaměstnancům, kteří se podílejí přímo 
na plnění této smlouvy a pouze k účelům, které jsou v souladu s touto smlouvou,

nekopírovat, nerozmnožovat ani jiným způsobem důvěrné informace nereprodukovat bez 
výslovného souhlasu objednatele,

v případě ukončení této smlouvy, nadále nikterak nevyužívat důvěrné informace, a to jak 
ve svůj prospěch, tak ve prospěch třetí osoby, a i nadále po ukončení této smlouvy 
dodržovat povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy po dobu pěti let ode dne 
řádného předání díla objednateli dle této smlouvy.

5. Závazek mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které:

- jsou označeny jsou objednatelem označeny jako veřejné,

- jsou veřejně dostupné nebo byly zveřejněny jinak než porušením závazku zhotovitele,

- jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo věcně příslušným správním orgánem 
na základě zákona a mají být použity k zákonem předvídanému účelu.

6. Zpřístupnění důvěrných informací nezakládá zhotoviteli nárok na autorskoprávní nebo 
průmyslově právní ochranu, nebo jakékoli jiné právo duševního vlastnictví.

7. V případě pochybností sdělí objednatel na žádost zhotovitele, zda informaci považuje za 
důvěrnou informaci. Nepožádal-li zhotovitel o toto sdělení, má se v případě pochybností za 
to, že se jedná o důvěrnou informaci.

8. Technická dokumentace vytvořená zhotovitelem při provádění díla dle této smlouvy bude 
považována za důvěrnou informaci s tím, že objednatel se stává jejím vlastníkem okamžikem 
předání díla.

8



A UNIVERZITA
PARDUBICE

X. Zvláštní ujednání

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

2. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 
kontaktních údajů.

3. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této 
smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ.

5. Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce zhotovitele za objednatelem, 
i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za zhotovitelem. Pohledávky 
objednatele a zhotovitele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí.

6. V pochybnostech se má za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb 
došla třetí pracovní den po odeslání. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její 
přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím 
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení 
druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které 
je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba 
běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne ode dne od uložení písemnosti na 
poště.

7. Objednatel zadal Veřejnou zakázku v souladu se zásadou environmentálně odpovědného 
zadávání. Zhotovitel je povinen po předání díla na vlastní náklady zajistit odvoz a likvidaci 
odpadu, a to obalového materiálu předaného díla, v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, v platném znění.

XI. Zánik závazků

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou může být před předáním díla dle článku III. této 
smlouvy ukončen dohodou smluvních stran nebo odstoupením smluvní strany od této smlouvy 
z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně.

2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro její podstatné porušení druhou smluvní 
stranou. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 
1 OZ se vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení zhotovitele s dokončením a/nebo předáním díla a/nebo s jeho 
zprovozněním/instalací a/nebo zaškolením v době dle článku III. odst. 1. této smlouvy, 
které lze přičíst výlučně k jeho tíži, a to o více jak 15 pracovních dnů, ačkoli k tomu byl 
objednatelem písemně vyzván;

b) prodlení objednatele s uhrazením peněžitých závazků vůči zhotoviteli, a to více jak 30 
kalendářních dnů, ačkoli k tomu byl zhotovitelem písemně vyzván;

9



A univerzita
PARDUBICE

c) probíhající insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek 
zhotovitele byl zcela nepostačující;

d) zhotovitel vstoupí do likvidace;

e) jestliže dílo nemá vlastnosti z této smlouvy vyplývající, příp. není v souladu se specifikací 
díla;

f) jestliže zhotovitel ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 
smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

g) porušení povinnosti zhotovitele uvedené v čl. VIII. této smlouvy.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30 kalendářních dnů 
od právních účinků odstoupení, nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončení smluvního vztahu podle této smlouvy nemá vliv na ustanovení této smlouvy, o nichž 
to stanoví § 2005 OZ, a na plnění poskytnutá před ukončením tohoto smluvního vztahu, na 
nárok smluvních stran na zaplacení smluvních pokut, úroků z prodlení či na náhradu škody a 
na ustanovení upravující důsledky odstoupení od této smlouvy. Práva a povinnosti smluvních 
stran, která vzniknou po ukončení smluvního vztahu podle této smlouvy jako důsledek jednání 
uskutečněného před tímto ukončením, zůstávají nedotčena, není-li v této smlouvě stanoveno 
jinak nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

6. V případě ukončení smluvního vztahu podle této smlouvy jinak než splněním, je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli část ceny odpovídající té části díla provedené před účinností 
ukončení smluvního vztahu do 30 kalendářních dnů od účinnosti takového ukončení a 
zhotovitel je povinen v téže lhůtě předat objednateli část díla ve stavu ke dni účinnosti 
ukončení smluvního vztahu.

XII. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na možnostech 
a dohodě smluvních stran.
a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž 

každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením minimálně 

uznávaného elektronického podpisu na straně zhotovitele a kvalifikovaného 
elektronického podpisu na straně objednatele.

10



UNIVERZITA
PARDUBICE

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy.

4. Tato smlouva může byt měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými 
a podepsanými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy lze namítnout 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna 
identifikačních či kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jež bude 
odpovídat smyslu a účelu této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace díla a dokumentace k provedení díla
Příloha č. 2: Potvrzení o pojištění zhotovitele

V Pardubicích dne 28. 04. 2021 V Rožnově pod Radhoštěm dne 4. <5.

za objednatele: za zhotovitele:

prof. Ing. Petr Kalenda, CSc. 
děkan

jjh Univerzita Pardubice
Fakulta chemlcko-techflologícká

1 532 10 Pardubice 2, Studentská 573

11



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 0347/21

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Pojistná smlouva

č.....................
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišťovna, a. s ., V i e n n a Insurance Group
se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel”)

VAKUUM SERVIS s.r.o.
Jednající / zastoupená:
......................., jednatel
IČ:26793075
se sídlem: Hasičská 2643, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.
Prostředky elektronické komunikace:
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 
"smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami 
této smlouvy tvoří nedílný celek.



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 0347/21

ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení

1. Pojistník sjednává pojištění uvedené v této pojistné smlouvě ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících 
přiložených dokumentech:

výpisu z obchodního rejstříku ze dne 24.1.2003.

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně 
závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné 
podmínky:

P -100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P -150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P - 200/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND, 
které jsou nedílnou součástí této smlouvy a s nimiž byl pojistník seznámen před sepsáním této smlouvy.

4. Doba trvání pojištění

Počátek pojištění: 8.9.2011
Konec pojištění: 7.9.2021

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle 
pojistné smlouvy č. ..................... Nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou smlouvu.

ČLÁNEK II.
Pojištění majetku na místě pojištění

Místo pojištění č. 1: Hasičská 2643, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištění:

1.1.1 Soubor zásob.
Pojistná částka: ................... .....

1.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: ......................

1.1.3 Soubor cizích věcí převzatých.
Pojišťuje se na časovou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění ................. .....

1.1.4 Soubor vlastních cenností.
Pojištění se sjednává na první riziko.



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 0347/21

Limit pojistného plnění 300 000 Kč.

Spoluúčast pro základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 1 činí 
...............

1.2 Sjednává S.e.dQPjQkPVě živelní pojištění v rozsahu "POVODEŇ" pro:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění:.......................

Pojistník uvedl, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani 
jednou.

Celkový limit plnění pro místo pojištění ......................
Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy činí ....... .................... .....

1.3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VODOVOD" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: ................. .....

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí .......... .....

2. J2OJ1ŠT.ĚNÍPRQ PŘÍPAD ODCIZENÍ
2.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor zásob.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: ......................

2.1.2 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plnění: ......................

2.1.3 Soubor cizích věcí převzatých.
Pojišťuje se na časovou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: ......................

2.1.4 Soubor vlastních cenností.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: ...................

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí .......... .....

ČLÁNEK III.
Další druhy pojištění

1, POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD PŘERUŠENÍ NEBO OMEZENÍ PROVOZU

Sjednává se pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu v základním rozsahu "požár" a 
z důvodu úředního zásahu a v rozšířeném rozsahu "odcizení".
Limit pojistného plnění: ................. ....
časová spoluúčast činí: ........
Doba ručení je ...............



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 0347/21

2, POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

2.1 Základní pojištění
Sjednává se pojištěni obecné odpovědnosti a odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného 
dle čl. I. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 10 000 000 Kč
Spoluúčast ..............

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více 
oborů či podskupin (dále jen „obory činnosti“) - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění 
pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory 
činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které má pojištěný 
uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

2.2 Dodatková pojištění
Sjednává se:

Dodatkové pojištění "C”, které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu (bez odpovědnosti za 
škodu způsobenou vadou výrobku).

Nad rámec čl. I. odst. (2) písm. a) bodu i) až iii) ZPP P-600/05 se pojištění odpovědnosti za škodu vztahuje i 
na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za majetkovou škodu, která vznikla jinému 
jinak, než jako škoda na zdraví, životě nebo věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, nebo škoda 
vyplývající z takové škody (dále jen „pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu“).

Pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu se vztahuje na nároky na náhradu škody uplatněné na 
území české republiky na základě a v rozsahu právních předpisů platných na území České republiky.

Pojistitel je povinen poskytnout pojistné plnění z pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu pouze za 
předpokladu, že jsou současně splněny následující podmínky:

a) skutečnost, která byla příčinou vzniku čisté finanční škody, nastala po dni počátku pojištěni 
odpovědnosti za čistou finanční škodu,

b) nárok na náhradu čisté finanční škody byl proti pojištěnému poprvé písemně uplatněn v době trvání 
pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu,

c) pojištěný uplatnil nárok na plnění proti pojistiteli do 60 dní po zániku pojištění odpovědnosti za čistou 
finanční škodu.

Kromě výluk vztahujících se na pojištění odpovědnosti za škodu uvedených v pojistné smlouvě nebo v 
pojistných podmínkách vztahujících se k pojištění, se pojištění dále nevztahuje na odpovědnost za škodu 
způsobenou:

a) vadou výrobku, včetně vady vykonané práce, která se projeví po jejím předání,
b) znečištěním životního prostředí,
c) nenáhlým, pozvolným, postupným nebo průběžným působením nebezpečných/odpadních látek, teploty, 

vlhkosti, hluku, pachu, dýmu, záření, otřesů nebo podobných imisí/emisí/vlivů na okolí,
d) v souvislosti s výkonem funkce člena statutárního nebo dozorčího orgánu právnické osoby,
e) schodkem na finančních hodnotách,
f) zpronevěrou,
g) v souvislosti s jakoukoli finanční/ platební transakcí (včetně obchodování s cennými papíry či dražby 

cenných papírů),



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 0347/21

h) při chybném vedení vlastního účetnictví nebo provedením chybné platby v účetnictví pojištěného, 
i) na pohledávce pojištěného,
j) výkonem funkce správce konkursní podstaty, insolvenčního správce nebo likvidátora, 
k) výkonem exekuční činnosti,
I) nesplněním nebo prodlením se splněním smluvní povinnosti,
m) nedodržením stanovené nebo deklarované či přislíbené doby stavby/výstavby nebo doby dodávky, 

nedodržením lhůt nebo termínů, mimo lhůt stanovených přímo právním předpisem, soudem nebo 
příslušným správním orgánem,

n) nedodržením smluvně stanovených nákladů nebo jiných parametrů zadaných objednatelem, 
o) nedodržením rozpočtu / předběžného odhadu / kalkulace,
p) vadou typového projektu za druhou nebo další škodu; pro účely tohoto pojištění se typovým projektem 

rozumí projekt, který je pojištěným opakovaně používán v nezměněné podobě,
o) jakýmkoli porušením práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z 

ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchodní firmy a označení původu, práv 
autorských a práv s nimi souvisejících),

r) porušením povinnosti mlčenlivosti,
s) jakoukoli činností související se zpracováním dat, službami databank, správou sítí, racionalizací nebo 

automatizací,
t) poskytováním softwaru nebo hardwaru,
u) v souvislosti s výstavbou nebo údržbou přehrad,
v) na podzemních sítích nebo zařízeních, pokud správnost zakreslení situace jednotlivých podzemních sítí 

nebo zařízení nebyla prokazatelně odsouhlasena jejich správci,
w) při zastoupení před soudy při výkonu specializovaného právního poradenství podle zvláštních předpisů, 

jestliže byly na základě smlouvy mezi pojištěným a jeho klientem vykonány pouze úkony právní služby v 
souvislosti se zastoupením před soudy,

x) vědomou nedbalostí; pro účely tohoto pojištění se škodou způsobenou vědomou nedbalostí rozumí 
škoda, která byla způsobena jednáním nebo opomenutím, pokud škůdce věděl, že může způsobit 
škodlivý následek, ale bez přiměřených důvodů spoléhal, že jej nezpůsobí.

Omezený limit plnění pro pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu: ................. .....ze všech pojistných 
událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 
pojištění odpovědnosti za škodu.

Spoluúčast pro pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu: ................ ........................ ................ z 
každé pojistné události.

Dodatkové pojištění "D", které se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na movité věci, kterou 
pojištěný převzal za účelem provedení objednané činnosti.
Za cizí věci převzaté se pro účely tohoto pojištění nepovažují motorová vozidla.

Omezený limit plnění: ................. ....
Spoluúčast: ..............

Dodatkové pojištění "G", které se vztahuje na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na 
zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního 
úrazu nebo nemoci z povoláni a na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu 
nemocenského pojištění, pokud v důsledku jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo 
správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištění 
zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni.

Omezený limit plnění: ................. ....
Spoluúčast: ..............

2.3 Územní platnost
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 0347/21

2.4 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu:
Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s činnostmi:
-Výroba a dovoz chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných jako hořlavé, zdraví škodlivé, 
žíravé, dráždivě, senzibilizující
-Nákup, prodej a skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu s výjimkou výhradního nákupu, prodeje a 
skladování paliv a maziv ve spotřebitelském balení do 50 kg na kus balení - velkoobchod
-nákup a prodej pohonných hmot

ČLÁNEK IV.
Zvláštní smluvní ujednání

yzlahujícLsek plnění pojistitele

Celkový limit plnění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu činí: 
......................



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 0347/21

ČLÁNEK V.
Údaje o pojistném

1. Pojistné:
.......................... 

.................................................................................................................................................................... ....
................................................ 

........................................................................................................................................................................
......................................................... .............. 

.................................................................................................................................................................... ....
....................................................................... 

.......... ...................................................................................................................... .................................... ....
....................................................... .................... 

.................................................................................................................................................................... ....

.................................................................................................................................................................. ....

........................................................................................ ............. 

........................................................................................................................................................................
.........................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................
.....................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................... ....

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 08.09.
každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna as.
Číslo účtu: .............................
Kód banky: ........
Konstantní symbol: ........
Variabilní symbol: ....................

ČLÁNEK VI.
Hlášení škodných událostí

1. Hlášení škodných událostí.

Vznik škodné události hlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo 
faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
..........................



Příloha č. 2 Smlouvy o dílo č. 0347/21

Fax: ..........................................
E-mail: ...............................

ČLÁNEK VII.
ČŽYěrečn.á. wstangxgní

1. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci nebo činnosti uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u 
jiného pojistitele, není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak,

b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomi, že je 
povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v 
těchto údajích,

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si 
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o 
pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o 
právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11,12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů,

e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří 
nedílnou součást této pojistné smlouvy,

f) bere na vědomí, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné 
smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních 
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční 
skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické 
komunikace.

2. Smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy

Za pojistitele:

V Rožnově pod Radhoštěm dne 7.9.2011

Sillet Group a.s.


